
 1

III Kadencja  
X Posiedzenie KRDL 

Uchwała Nr 103/III/2013 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 27 czerwca 2013 roku 

w sprawie zmiany zał ącznika Uchwały Nr 81/III/2012 Krajowej Rady 
Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 17 grudnia 2012 ro ku w sprawie 

przyj ęcia planu dochodów i wydatków Krajowej Izby Diagnost ów 
Laboratoryjnych na rok 2013 

 

Na podstawie art. 47 pkt 5 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 
(tj.: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) Krajowa Rada Diagnostów 
Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W związku z potrzebą zwiększenia środków przeznaczonych na określone zadania 
budżetowe jak również potrzebą zdefiniowania nowych zadań zmienia się Plan 
dochodów i wydatków Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych na rok 2013, 
stanowiący załącznik do uchwały Nr 81/III/2012 Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych z dnia 17 grudnia 2012 roku w sprawie przyjęcia planu dochodów  
i wydatków Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych na rok 2013r. 
 

1. pkt. II Inne przychody w poz. 1 (z 10.000 zł na 35.000 zł) 
2. pkt. III Koszty działalności statutowej: 

a) w poz. 16 (z 8.000 zł na 38.000 zł) – koszty CSIOZ 
b) w poz. 17 (z 0 zł na 40.000 zł.) – koszty Rekomendacji dla laboratoriów 

(wydruk i dystrybucja); 
c) w poz. 23 (z 10.000 zł na 25.000 zł) – komputery, oprogramowanie 

(potrzeby bieżące); 
d) w poz. 26 (z 200.000 zł na 140.000 zł.) – rezerwa ekspercka  

3. pkt. III Koszty administracyjne w poz. 3 (z 0 zł na 40.000 zł) – doposażenie 
miejsc noclegowych. 

 
§ 2 

Wyciąg z planu dochodów i wydatków Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych na 
rok 2013r. stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Sekretarz                                                           Prezes 
 

 

    (-) Anna Lipnicka                                                 (-) Elżbieta Puacz 


